Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de elétrica, com cópia a Empresa

Lumi, solicitando troca de lâmpada queimada que se encontra na rua João Maria Pires, em frente

ao n° 238 no bairro do Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 1034/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA, COM CÓPIA A EMPRESA LUMI,
SOLICITANDO TROCA DE LÂMPADA QUEIMADA QUE SE
ENCONTRA NA RUA JOÃO MARIA PIRES, EM FRENTE AO N° 238
NO BAIRRO DO SANTA CECÍLIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1182/2016
Data: 23/05/2016 - Horário: 11:30

111111101111 11111111

APROVADO
2 3 ivikkiú 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento de elétrica, com cópia a Empresa Lumi, solicitando troca de lâmpada queimada

que se encontra na rua João Maria Pires, em frente ao n° 238 no bairro do Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira. 3 de maio de 2016

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1